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Konferencja prasowa w Oddziale Instytutu Pamięci
Narodowej w Katowicach – 29 grudnia 2009 r

29 grudnia 2009 roku w siedzibie Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Katowicach przy ul
Kilińskiego 9 odbyła się konferencja prasowa podsumowująca działalność poszczególnych pionów
organizacyjnych katowickiego oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w mijającym roku
kalendarzowym. Rozpoczynając konferencję dyrektor oddziału dr Andrzej Drogoń przedstawił
dotychczasowe osiągnięcia, a także przybliżył plany przyszłych przedsięwzięć. Prokurator Ewa
Koj – naczelnik Oddziałowej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w
Katowicach przybliżyła dziennikarzom śledztwa prowadzone przez katowicki pion śledczy
instytutu. Największe zainteresowanie przedstawicieli mediów wzbudziły plany dotyczące
najgłośniejszych śledztw prowadzonych przez katowickich prokuratorów, m.in. w sprawie
zamachu na Jana Pawła II oraz w sprawie wyjaśnienia śmierci gen. Władysława Sikorskiego.
Naczelnik Oddziałowego Biura Udostępniania i Archiwizacji Dokumentów dr Renata Dziechciarz
podała między innymi informacje na temat postępów w procesie digitalizacji zasobów
archiwalnych oraz tworzenia baz danych. Prokurator Artur Wójcik z Oddziałowego Biura
Lustracyjnego w Katowicach zreferował realizację zadań ustawowych, tj. wpisów do katalogów
tematycznych IPN, oraz weryfikację oświadczeń lustracyjnych składanych przez osoby publiczne.
Natomiast dr Adam Dziuba – kierownik referatu naukowego Oddziałowego Biura Edukacji
Publicznej w Katowicach zaprezentował zebranym przedsięwzięcia edukacyjne, zrealizowane
przez katowicki oddział IPN w 2009 roku, w tym konferencje, wystawy oraz publikacje
historyków. W trakcie konferencji zaprezentowany został również kalendarz wydany przez
katowicki oddział IPN na rok 2010. Na konferencji obecni byli dziennikarze, między innym z
Polskiej Agencji Prasowej, TVP Katowice, TVS, Polskiego Radia Katowice, Gazety Wyborczej,
Dziennika Zachodniego, Radia Em, TOK Fm oraz RMF Fm.
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